РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Верхнеобливского сельского поселения

 Тацинского района
РЕШЕНИЕ    № 123
16 января 2020 года                                                                           х. Верхнеобливский

О досрочном прекращении полномочий
главы Администрации Верхнеобливского

сельского поселения А.В.Марченко
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава муниципального образования «Верхнеобливское сельское поселение», рассмотрев заявление главы Администрации Верхнеобливского сельского поселения
А.В. Марченко от 16.01.2020 года, Собрание депутатов Верхнеобливского сельского поселения
РЕШИЛО:

     1. Досрочно прекратить полномочия главы Администрации Верхнеобливского сельского поселения Александра Владимировича Марченко по собственной инициативе согласно (пункта 3 части 1 статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации), в связи с выходом на пенсию, с 20 января 2020 года.
    2. На должность временно исполняющего обязанности главы Администрации Верхнеобливского сельского поселения назначить ведущего специалиста Администрации Верхнеобливского сельского поселения И.А.Калашникову до начала исполнения обязанностей вновь назначенным главой Администрации Верхнеобливского сельского поселения с 21 января 2020 года.
     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов- глава

 Верхнеобливского сельского поселения                                     Т.Н.Ольховатова
PAGE
1